Francisci Turzani ab Incisa I. C. Communæ  
opiniones seu sententiæ: & Regula.

Francisci

Francisci Vallesij Galliarum regis responsio ad protestationē, qua Casarea maiestas Romae in eum inuectā est, cum alijs nonnullis, ad utriusq; principis causam plenius ac certius cognoscendam. Libellus excusus in German. 1536. Præterea Christianissimi Galliae regis Francisci nomine editae sunt epistola complures Parisi. 1537. à Rober. Steph. in quibus ipse ab aduersariorum maledictis defenditur, et conuersionum causa, ex quibus bella hodie inter ipsum et Carolum V. Imperatorem emerferunt, explicantur: unde ab utro potius stet ius æquum, Lector prudens per facile deprehendet. 1. Ad Germaniae principes atq; alios ordines Smalcaldiae congregatos. 2. Apologetica de sententia Christianissimi regis ad ordines sacri Romani imperij. 3. Apologetica epistola cuiusdam famae Regiae studiosi. 4. Responsio ad orationē qua Caesar in Regem apud summum pontificem Romae inuectus est. 5. Litera Regis et liberorum eius ad imperij ordines. 6. Legati eorundem litera ad electores imperij quibus ad disceptandam de Mediolano controuersiam iudici conuentum postulat. 7. Regis in eandem sententiam ad electores epistola. 8. Expostulatoria Regis epistola de violato tabellario, ad Moguntinum Cardinalem, qua item iudici conuentum efflagitat. 9. Ad uniuersos imperij Principes eadem de re, deq; pacis conditionibus per Solimanum Regi oblati. 10. Ad Imperij ordines conuentum in Vangionibus habentes in eandem fere sententiam epistola. Tres Regis epistolae, iam antea datae, quarum prima calumnias in se disseminatas ab iniquis suis refutat: obiterq; suum de indiscendo uniuersali concilio sensum aperit: reliquis duabus tum eadem de Concilio repetit, tum alias adducit conciliandae in ecclesia Christiana concordiae rationes. Legati Regij oratio in conuentu Smalcaldiae habita, anno 1535.

Francisci Vallesij professoris Complutensis, Controuersiarum medicarum et philosophicarum lib. 10. in fol. Francofurti ad Mænum, apud haeredes And. Wecheli anno 1582.

Francisci Valeriolae medici, commentarij in 6. Galeni lib. de morbis et symptomatibus, excusi Lugd. apud Gryphium 1540. Et Venetijs apud Valgrisiuum 1548. Eiusdem enarrationum medicinalium lib. 6. capitibus distinctis quibus varia vetat: praecipue medicorum scripta exponit, et alia quaedam ad rem medicam vtilissimè doctissimèq; tradit. Item responsionum lib. 1. in quo ea quae à medico quodam in Commentarijs suis, in Galeni libros, de morbis et symptomatibus notata vel reprehensa erant, defendit atq; explanat. Gryphius excudit Lugduni 1554. in folio; cum indice, chartis 133. Loci medicinae communes tribus libris digesti. Appendix uniuersa completens ea quae ad totius operis integritatem deesse videbantur. Oratio de re medica. Observationum medicinalium lib. 6. in quibus grauissimorum morborum, causa, symptomata, atq; euentus, tum etiam curationes miro ordine describuntur. Lugd. in folio, 1573. Nescio an idem opus cum enarrationibus medicinalibus. \* Eiusdem commentarij in librum Galeni de Constitut. artis medicae. 8. Geneuae 1577.

Franciscus Vatablus, reginae Hebraicae linguae professor Lutetiae, Aristotelis parua naturalia (ut vocant) Latina fecit, quae cum alijs operibus Aristotelis Basileae excusata sunt. Iacobi Fabri Paraphrases in omnes physicos Aristotelis libros recognouit: qui Parisijs impressi sunt, 1533. Annotationes in Pentateuchum Moysis, ex praefationibus Fr. Vatabli, Robertus Stephanus excudit Parisijs. Item in vetus et nouum Testamentum annotationes cum Biblijs, idem excudit anno 1548. \* Ex eiusdem eruditissimis praefationibus Psalmorum Davidis translatio noua Santii Pagnini, veteri e regione posita, emendata et expolita: adiecta sunt annotationes cum ex aliorum translatione, tum verò ex commentarijs Hebraeorum ab ipso Vatablo diligenter excusis: quae commentarij vice lectoribus esse poterunt. Robertus Stephanus excudebat anno 1556. \* D. Francisci Vegij clariss. 1. V. Consultissimè Patricij Papiensis, liber primus in folio. Venetijs anno 1581.

Franciscus Verellenfis 1. C.

Francisci Vergarae absoluta grammatica Graeca in suum ordinem restituta, in qua amplissime de singulis rei grammaticae partibus tractatur. De omnibus orationis partibus lib. 2. De syntaxi lib. 1. De orthographia, Accentibus, Quantitate syllabarum, Dialectu, lib. 2. Guilielmus Moreling excudit. Vanit 1581. 7. solidis Gallicis.

Franciscus Vesalius, Andreae fratris sui epistolam de Chyna radice decocto, et erroribus Galeni in anatome, in publicum edidit, cum praefatione sua ad Cosmum Medicem Tuscorum ducem.

Franciscus Vicomercatus, Italus, ante philosophiae in schola Parisiensi Regius professor, nunc Taurini docens stipendijs Illustrissimi principis Allobrogum, Commentarium scripsit super tertium lib. Aristot. de anima, impressus Parisijs anno D. 1543. Item lib. 8. Aristot. de naturali auscultatione Latinos reddidit, et commentarijs illustrauit, excusos Lutetiae per Vascofanum, anno 1550. \* Scripsit etiam Commentarios in Aristot. quatuor libros Meteororum, Parisijs anno 1558. in fol. In eam partem duodecimi libri Metaphysicorum, in qua de Deo et caeteris mentibus diuinis differitur. In libros de generatione et corruptione.

Francisci à Victoria, Summa sacramentorum ecclesiae. Antuerpia 1568. in 12 et Venetijs, additis multis questionibus ex Conciliorum decretis, praesertim Tridentini, studio Thoma à Chaves anno 1569. Eiusdem praefationum tomus duo impressi Antuerpia in octauo.

Franciscus Victorius Bergomas, philosophus et medicus, multa in philosophia et medicina conseripsit utraq; lingua, quae incendio perierunt: legat praefationem Aldi Manutij, quam Graecis Alexandri Aphro. in Topica Aristot. comment. praefixit.